

## Consejería de Educación, Cultura y Deportes C.S.M. de Castilla – La Mancha

C/ Zapateros, 25 CP: 02005 Albacete Tfno.: 967240177 FAX: 967215381 e-mail: info@csmcIm.com http://www.csmcIm.com



ANEXO I

CONVOCATORIA DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN PARA EL PROFESORADO DEL CONSERVATORIO SUPERIOR DE MÚSICA DE CASTILLA-LA MANCHA PARA EL CURSO 2024-2025

1. DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE									
NIF NIE		Núr	mero de umento:						
Nombre:		1º Apellic	lo:		2º Apellido:				
Domicilio:			<u> </u>						
Provincia:	C	C.P.:		Población:					
Teléfono:	Teléfono móv	vil:		Correo elec	trónico:	@csmclm.com			
El correo electrónico designado será el medio por el que desea recibir el aviso de notificación.									
Li correo electronico designado sera el medio por el que desea recibil el aviso de notificación.									
2. DATOS DE LA SOLICITUD									
<b>ASUNTO</b> : Convocatoria de proyectos de investigación para el profesorado del Conservatorio Superior de Música de Castilla-La Mancha para el curso 2024-2025.									
SOLICITA:  Participar en la convocatoria de proyectos de investigación para el profesorado del Conservatorio Superior de Música de Castilla-La Mancha para el curso 2024-2025 a tenor de lo establecido en el Artículo 40. Programa de investigación del profesorado de la Orden 109/2017, de 30 de mayo, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se aprueba el Reglamento Orgánico de los Conservatorios Superiores de Música en la comunidad autónoma de Castilla-La Mancha.									
DATOS DE SERVICIO:									
1. N.R.P.:									
2. Cuerpo:									
3. Fecha de ingreso:									
4. Número de años de docencia directa como funcionario de carrera en alguna de las enseñanzas de las que ofrece el centro a que se opta:									
5. Participación previa e	en el programa de investigaciór	n: SI	□ NO						
Los datos de carácter personal que se faciliten mediante este formulario quedarán registrados en un fichero cuyo responsable es la Dirección General de Recursos Humanos y Planificación Educativa, con la finalidad de la gestión del personal docente de la Consejería. Las cesiones que se producen son las autorizadas en la legislación aplicable.  Pueden ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante dicho responsable, en la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, sita en el Bulevar del Río Alberche, s/n – 45007 Toledo o mediante tramitación electrónica. Para cualquier cuestión relacionada con "la protección de datos", puede dirigirse a las oficinas de información y registro o al correo electrónico protecciondatos@jccm.es									

## 3. ACREDITACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS

## **DECLARACIONES RESPONSABLES:**

La persona abajo firmante, en su propio nombre o en representación de persona interesada, declara:

Son ciertos los datos consignados en la presente solicitud, comprometiéndose a probar documentalmente los mismos cuando se le requiera para ello.

Igualmente la persona abajo firmante declara conocer que en el caso de falsedad en los datos y/o en la documentación aportados u ocultamiento de información, de la que pueda deducirse intención de engaño en beneficio propio o ajeno, podrá ser excluida de este procedimiento, ser objeto de sanción y, en su caso, los hechos se pondrán en conocimiento del Ministerio Fiscal por si pudieran ser constitutivos de un ilícito penal.



## Consejería de Educación, Cultura y Deportes C.S.M. de Castilla – La Mancha

C/ Zapateros, 25 CP: 02005 Albacete Tfno.: 967240177 FAX: 967215381 e-mail: info@csmclm.com http://www.csmclm.com



**ANEXO I** 

4. DOCUMENTACIÓN APORTADA								
DOCUMENTACIÓN:								
Además de la información antes descrita, declara aportar los siguientes documentos:								
☐ Proyecto de investigación								
Otros (indicar):								
-								
-								
En	, a	de	de 20					
		(Eirma)						
		(Firma)						

Comisión específica de valoración de los proyectos del "Programa de investigación del profesorado" del Conservatorio Superior de Música de Castilla-La Mancha